РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ее ос

Черемхово

О внесении изменений в муниципальную программу «Муниципальное управление в
Черемховском районном муниципальном образовании» на 2018-2023 голы

В связи с изменениями объемов финансирования муниципальной
программы, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации Черемховского районного
муниципального образования от 31.08.2018 № 532-п «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Черемховского районного муниципального образования», руководствуясь
статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования,
администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Внести в муниципальную программу «Муниципальное управление в
Черемховском районном муниципальном образовании» на 2018-2023 годы,
утвержденную постановлением администрации Черемховского районного
муниципального образования от 13.11.2017 № 662 (в редакции постановлений
администрации Черемховского районного муниципального образования от
16.03.2018 № 180, от 10.05.2018 № 317, от 28.06.2018 № 415, от 09.07.2018
№ 428, от 27.08.2018 № 519-п, от 07.09.2018 № 544-п, от 13.11.2018 № 663-п, от
27.12.2018 № 806-п, от 18.02.2019 № 102-п, от 11.03.2019 № 139-п, от
II. 06.2019 № 323-п, от 11.11.2019 № 667-п, от 28.11.2019 № 710-п, от
26.12.2019 № 811-п, от 05.02.2020 № 81-п, от 13.03.2020 № 151-п), (далее -
Программа) следующие изменения:

1.1. позицию «Объем и источники финансирования муниципальной
программы» раздела I Программы «Паспорт муниципальной программы»,
изложить в следующей редакции:
« Объем и источники

финансирования
Общий объем финансирования муниципальной программы
составляет 286 979,44 тыс. рублей, в том числе по

муниципальной подпрограммам:
программы 1. «Развитие системы управления муниципальным

образованием» на 2018-2023 годы -  286 319,44 тыс. рублей
2. «Развитие предпринимательства» на 2018-2023 годы -
660,00 тыс. рублей
По годам реализации муниципальной программы:
- в 2018 году -4 8  937,36 тыс. рублей
- в 2019 году -  51 708,29 тыс. рублей
- в 2020 году -  63 930,27 тыс. рублей
- в 2021 году -  45 135,77 тыс. рублей
- в 2022 году -  45 856,35 тыс. рублей
- в 2023 году -  31 411,40 тыс. рублей
По источникам финансирования муниципальной программы:
1) средства местного бюджета, всего -  215114,27 тыс.
рублей, в том числе по годам реализации муниципальной
программы:
- в 2018 году -  45 032,06 тыс. рублей
- в 2019 году -  36 458,02 тыс. рублей
- в 2020 году -  43 599,47 тыс. рублей
- в 2021 году -  30 629,97 тыс. рублей
- в 2022 году -  31 844,05 тыс. рублей
- в 2023 году -  27 550,70 тыс. рублей
2) средства областного бюджета, всего -  71 668,37 тыс.
рублей, в том числе по годам реализации муниципальной
программы:
- в 2018 году -  3 812,00 тыс. рублей
- в 2019 году -  15 243,67 тыс. рублей
- в 2020 году -  20 321,60 тыс. рублей
- в 2021 году -  14 497,60 тыс. рублей
- в 2022 году -  13 940,00 тыс. рублей
- в 2023 году -  3 853,50 тыс. рублей
3) средства федерального бюджета, всего -  196,80 тыс.
рублей, в том числе по годам реализации муниципальной
программы:
- в 2018 году -  93,30 тыс. рублей
-в  2019 году- 6,60 тыс. рублей
- в 2020 году -  9,20 тыс. рублей
- в 2021 году -  8,20 тыс. рублей
- в 2022 году -  72,30 тыс. рублей

_________________ - в 2023 году -  7,20 тыс, рублей_________________________
1.2. позицию «Объем и источники финансирования подпрограммы»

раздела I Программы «Паспорт подпрограммы «Развитие системы управления
муниципальным образованием» на 2018-2023 годы» изложить в следующей
редакции:

Объем и источники Общий объем финансирования подпрограммы составляет
финансирования 286 319,44 тыс. рублей, в том числе:
подпрограммы - в 2018 году -  48 927,36 тыс. рублей

- в 2019 году -  51 698,29 тыс. рублей
- в 2020 году -  63 720,27 тыс. рублей
- в 2021 году -  44 925,77 тыс. рублей
- в 2022 году -  45 646,35 тыс. рублей
- в 2023 году -  31 401,40 тыс. рублей

По источникам финансирования подпрограммы:
1) средства местного бюджета, всего -214  454,27 тыс. рублей,
в том числе по годам реализации подпрограммы:
- в 2018 году -  45 022,06 тыс. рублей
- в 2019 году -  36 448,02 тыс. рублей
- в 2020 году -  43 389,47 тыс. рублей
- в 2021 году -  30 419,97 тыс. рублей
- в 2022 году -  31 634,05 тыс. рублей
- в 2023 году -  27 540,70 тыс. рублей
2) средства областного бюджета, всего -  71 668,37 тыс.
рублей, в том числе по годам реализации подпрограммы:
- в 2018 году -  3 812,00 тыс. рублей
- в 2019 году -  15 243,67 тыс. рублей
- в 2020 году -  20 321,60 тыс. рублей
- в 2021 году -  14 497,60 тыс. рублей
- в 2022 году' -  13 940,00 тыс. рублей
- в 2023 году -  3 853,50 тыс. рублей
3) средства федерального бюджета, всего -  196,80 тыс.
рублей, в том числе по годам реализации муниципальной
программы:
- в 2018 году -  93,30 тыс. рублей
- в 2019 году -  6,60 тыс. рублей
- в 2020 году -  9,20 тыс. рублей
- в 2021 году -  8,20 тыс. рублей
- в 2022 году -  72,30 тыс. рублей
- в 2023 году -  7,20 тыс. рублей

1.3. приложение № 3 к Программе изложить в редакции приложения к
настоящему постановлению.

2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):
2.1. внести в оригинал постановления администрации Черемховского

районного муниципального образования от 13.11.2017 № 662 «Об утверждении
муниципальной программы «Муниципальное управление в Черемховском
районном муниципальном образовании» на 2018-2023 годы» информационную
справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;

2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё
село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского
районного муниципального образования в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

4. KoHTggjjj>: за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра Е.А. Артёмова.

Мэр района
“7  cni*, A f  / /

С.В. Марач